
08/04/2019 Portal de Compras Públicas I Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretalia Municipal da Fazenda

Depaltamento de Compras e Licitações

Registro de Preços Presencial nO 1112019

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada
empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0001
RECAPAGEMPNEU 900 X 20 BORRACHUDOFRIO
12
Unidade
540,0000
490,0000
5.880,0000
Homologado em 08/04/2019 15:02:26 Por: Valdir José Zasso
ROMANOGUERRA& CIA LTDA

RUBBERNEW

Item: 0002
Def/-~o: RECAPAGEMDE PNEU RODOVIÁRIO 1400 X 24 12 LONAS
QUi .ade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.330,0000
Valor Final: 1.240,0000
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

37.200,0000
Homologado em 08/04/201915:02:35 Por: Valdir José Zasso
VLK FABRICAÇÃODE Pt,EUS ESPECIAISLTDA . EPP

VIPAL

Item:
Descrição:
Quantidade:

0003
RECAPAGEMDE PNEU 17,5 X 25
30

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.796,0000
Valor Final: 1.535,0000
Valor Total: 46.050,0000
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Homologado em 08/04/2019 15:02:35 Por: Valdir José Zasso
VLK FABRICAÇÃODE PNEUSESPECIAISLTDA . EPP

VIPAL

Item: 0004
Des~.rkão: RECAPAGEMDE PNEU RODOVIÁRIO 19.5/24
Qu,\ Ide: 20
Unidaue de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.900,0000
Valor Final: 1.790,0000
Valor Total: 35.800,0000
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Homologado em 08/0412019 15:02:35 Por: Valdir José Zasso
VLK FABRICAÇÃODE PNEUSESPECIAISLTDA . EPP

VIPAL

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0005
RECAPAGEMDE PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO
50
Unidade
600,0000
580,0000
29.000,0000
Homologado em 08/04/201915:02:26 Por: Valdir José Zasso
ROMANO GUERRA Et CIA LTDA

RUBBERNEW

Item:
Descrição:
Quantidade:

0006
RECAPAGEMPNEU 1000 X 20 BORRACHUDOFRIO
28

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 590,0000
Valor Final: 569,0000
Valor Total: 15.932,0000

file:///C:/Users/LICITAÇÃO/Downloads/Homologacao_1 04837.html 1/4



08/04/2019
t

Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Portal de Compras Públicas I Termo de Homologação

Homologado em 08/04/201915:02:26 Por: Valdir José Zasso
ROMANOGUERRA& CIA LTDA

RUBBERNEW

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0007
RECAPAGEMPNEU AGRICOLA 18.4X30
4
Unidade
1.700,0000
1.540,0000
6.160,0000
Homologado em 08/04/201915:02:35 Por: Valdir José Zasso
VLK FABRICAÇÃODE PNEUSESPECIAISLTDA - EPP

VIPAL

Item:
Descrição:
Quantidade:

0008
RECAPAGEMPNEU 23.1 X 2612 LONAS
4

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.800,0000
Valor Final: 2.735,0000
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

10.940,0000
Homologado em 08/04/2019 15:02:35 Por: Valdir José Zasso
VLK FABRICAÇÃODE PNEUSESPECIAISLTDA - EPP

VIPAL

Iter-
Des. .iO:

Quantidade:

0009
RECAPAGEMDE PNEU 12-16.5 10TR
14

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 730,0000
Valor Final: 692,0000
Valor Total: 9.688,0000
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Homologado em 08/04/2019 15:02:35 Por: Valdir José Zasso
VLK FABRICAÇÃODE PNEUSESPECIAISLTDA - EPP

VIPAL

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0010
VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1/26,18.4/30,19.5/24,17.5/25,12.5/80-18, 12-16_5, 1400/24, 1300/24
55
Unidade
350,0000
340,0000
18.700,0000
Homologado em 08/04/201915:02:35 Por: Valdir José Zasso
VLK FABRICAÇÃODE PNEUSESPECIAISLTDA - EPP

VIPAL

Item:~
Des( o:
QuantIdade:

0011
VULCANIZAÇÃO PNEU 11R 22.5,275/8022.5,1000120,900/20,750/16,700/16, 195170R16
70

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

150,0000
141,0000
9.870,0000
Homologado em 08/0412019 15:02:26 Por: Valdir José Zasso
ROMANOGUERRA& CIA LTDA

VIPAL

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0012
VULCANIZAÇÃO PNEU 205175R16, 205/60R16, 205/55R16, 185170R14, 175170R14, 175170R13, 175/65R14, 185/60R15
32
Unidade
100,0000
94,0000
3.008,0000
Homologado em 08/04/2019 15:02:26 Por: Valdir José Zasso
ROMANOGUERRA& CIA LTDA

VIPAL

Item:
Descrição:
Quantidade:

0013
CONSERTOPNEUMANCHÃO A FRIO N' 10
30

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,0000
Valor Final: 110,0000

file:/IIC:/Users/L1CITAÇÃO/Downloads/Homologacao _ 104837 .html 2/4



08/04/2019

Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Portal de Compras Públicas I Termo de Homologação

3.300,0000
Homologado em 08/0412019 15:02:35 Por: Valdir José Zasso
VLK FABRICAÇÃODE PNEUSESPECIAISLTDA _ EPP

VIPAL

Item:
Descrição:
Quantidade:

0014
CONSERTOPNEUMANCHÃO A FRIO W 07
30

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

53,0000
46.0000
1.380,0000
Homologado em 08/0412019 15:02:35 Por: Valdir José Zasso
VLK FABRICAÇÃODE PNEUSESPECIAISLTDA _ EPP

VIPAL

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0015
CONSERTOPNEUMANCHÃO A FRIO N° 06
45
Unidade
42,0000
36,0000
1.620,0000
Homologado em 08/04/201915:02:35 Por: Valdir José Zasso
VLK FABRICAÇÃODE PNEUSESPECIAISLTDA _ EPP

VIPAL

Iten_ 0016
Descrição: CONSERTOPNEUMANCHÃO A FRIO W 05
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,0000
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 2.500,0000
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Homologado em 08/04/201915:02:26 Por: Valdir José Zasso
ROMANOGUERRA& CIA LTDA

VIPAL

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0017
CONSERTOPNEUMANCHÃO A FRIO N° 03
110
Unidade
24,0000
20,0000
2.200,0000
Homologado em 08/0412019 15:02:26 Por: Valdir José Zasso
ROMANOGUERRA& CIA LTDA

VIPAL

r
Iten
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0018
CONSERTOPNEUMANCHÃO A FRIO N" 02
85
Unidade
22,0000
17,0000
1.445,0000
Homologado em 08/04/201915:02:26 Por: Valdir José Zasso
ROMANOGUERRA& CIA LTDA

VIPAL

Item:
Descrição:
Quantidade:

0019
RECAPAGEMPNEU RODOVIARIO 10.5/80X18
4

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 680,0000
Valor Final: 640,0000
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

2.560,0000
Homologado em 08/04/201915:02:35 Por: Valdir José Zasso
VLK FABRICAÇÃODE PNEUSESPECIAISLTDA _ EPP

VIPAL

file:IIIC:/Users/LlCITAÇÃO/Downloads/Homologacao _104837 .html 3/4



08/04/2019

Valdir Jos Zasso
Autoridade Compet nte (Orden

r-
l

file:IIIC:/Users/LlCITAÇÃO/Downloads/Homologacao _104837 .html

e Homologação

4/4


